АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.11.2017 г.                                                  № 672
г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 18.04.2017 г. № 222 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Сусуманский городской округ»  на 2017 год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Сусуманского городского округа  от 13.05.2016 года  № 261 «О Порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сусуманского городского округа» администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 18.04.2017 г. № 222 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Сусуманский городской округ»  на 2017 год» следующие изменения:

1.1. В муниципальной программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Сусуманский городской округ»  на 2017 год»:

- в паспорте:

1) в строке «Объем финансирования всего (тыс.руб.)» цифры «20300,0» заменить на цифры «20300,5»;

2) в строке «местный бюджет» цифры «300,0» заменить на цифры 300,5»;

- раздел IV «Перечень  мероприятий Программы» изложить в новой редакции:
	п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Исполнитель (получатель денежных средств)
	Потребность в финансовых средствах (тыс. рублей)

	в том числе по бюджетам

	Всего
	Федеральный
	Областной
	Местный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I. Основное мероприятие «Подготовка коммунальной инфраструктуры Сусуманского городского округа к отопительным периодам»

	1.
	Мероприятия по подготовке к осенне -зимнему отопительному периоду
	2017 год

	Управление городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа
	20 300,5
	0,0
	20 000,0
	300,5

	1.1.
	В том числе по г.Сусуману:

	1.1.1.
	Приобретение и поставка  электрооборудования для нужд котельных

г. Сусумана
	2017 год

	Управление городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа
	1 792,1
	0,0
	1 763,0
	29,1

	1.1.2.
	Приобретение и поставка резервуара холодной воды объёмом-700 м3 для котельной "Центральная"

г. Сусумана
	2017 год

	7 293,4
	0,0
	7 263,0
	30,4

	1.1.3.
	Демонтаж и монтаж резервуара объёмом - 700 м3  на котельной "Центральная"

 г. Сусумана
	2017 год

	4 610,6
	0,0
	4 590,0
	20,6

	1.1.4.
	Приобретение и поставка труб экранных для котла ДКВр 20-13С для котельной

г. Сусумана
	2017 год

	927,7
	0,0
	898,0
	29,7

	1.1.5.
	Приобретение и поставка вентиляторов, дымососа для нужд котельных

г. Сусумана
	2017 год

	313,3
	0,0
	283,0
	30,3

	1.1.6.

	Приобретение и поставка труб кипятильных для котла ДКВр 20-143С для котельной города Сусумана
	2017 год

	 932,2
	0,0
	915,0
	17,2

	Всего по г. Сусуману

	15 869,3

	0,0
	15 712,0
	157,3

	1.2.
	По п. Холодный:

	1.2.1.
	Капитальный ремонт котла ДКВр-4-13 с заменой трубной части на котельной "Старая" п.Холодный
	2017 год

	Управление городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа
	1 358,2
	0,0
	1 328,0
	30,2

	1.2.2.
	Приобретение и поставка котла КВр-2,5  для котельной "Старая" п.Холодный
	2017 год

	790,0
	0,0
	760,0
	30,0

	1.2.3.
	Приобретение и поставка вентилятора поддува ВД-2,8/300 (7,5 кВт/3000 об/мин)
	2017 год

	31,8
	0,0
	25,0
	6,8

	1.2.4.
	Монтаж котла КВр-2,5  на котельной "Старая" п.Холодный
	2017 год

	726,1
	0,0
	700,0
	26,1

	1.2.5.
	Приобретение и поставка труб ВГП, труб конвективных и экранных котла ДКВр 4-13 для котельных п.Холодный
	2017 год

	1 525,1
	0,0
	1 475,0
	50,1

	Всего по п. Холодный

	4 431,2

	0,0
	4 288,0
	143,2

	Всего по Программе

	20 300,5
	0,0
	20 000,0
	300,5

            - в разделе V. «Финансирование Программы» цифры «300,0» заменить на цифры «300,5», цифры «20300,0» заменить на цифры «20300,5»
2. Комитету по финансам администрации Сусуманского городского округа (Чаплыгина О.В.) внести изменения в бюджет муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2017 год.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа М.О.Ясакову.
Глава Сусуманского городского округа                                                                                    А.В.Лобов